
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

..«.=:= =:T:==...
TELEFONE: (48) 3721 9585

PORTARIA N.' 098/20] 7/CSE, DE 24 DE AGOSTO DE 20] 7

(
O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÓMICO, no uso

aüibuições legais e tendo em vista os termos da Solicitação Digital n' 052366/201 7.
das

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR a Professora Karine de Souza Silva para exercer as

funções de Coordenadora de Monografia, do Curso de Graduação em Relações
Internacionais. a partir de 14 de agosto de 20] 7.

Art. 2' - ATRIBUIR carga horária 1 0 (dez) horas semanais

(

Prof Dr. Irine 6el de /loi


